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Turniej Mikołajkowy 
Jelenia Góra, 8 grudnia 2019 

 
Protokół nr 1 – Psp20 – pistolet sportowy 20 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK UWAGI 

1 22 KUŹMIŃSKI Jarosław AGAT Złotoryja 182 4X 

2 5 HARASZKIEWICZ Robert 
CZAK LOK-DZW 

Wrocław 
182 3X 

3 2 WACŁAWSKI Daniel BKJG 177 1X 

4 1 WACŁAWSKI Jan BKJG 176 1X 

5 12 BIENKIEWICZ Adam BKJG 174   

6 6 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 170   

7 27 BICZ Andrzej BKJG 169 2X 

8 26 KUKUŁKA Antoni BKJG 152 1X 

9 7 NAWALANY Sylwester BKJG 152   

10 21 JAGUSIAK Piotr BKJG 151 1X 

11 23 RABENDA Radosław BKJG 148 1X 

12 9 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 134   

13 24 DYŁA Piotr BKJG 129   

14 29 PIASECKI Marian BKJG 117 1X 

15 25 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 98   

16 19 MICHALSKI Daniel BKJG 98   

17 8 MAJEWSKI Andrzej BKJG 97   

18 4 PRÓCHNICKI Błażej BKJG 97   

19 15 NOWACZEK Paweł BKJG 97   

20 16 TUREK Kamil  BKJG 91   

21 14 NOWACZEK Andrzej BKJG 90 1X 

22 20 JAGUSIAK Grzegorz KSP Snajper Wrocław 83   

23 35 WIĘCKOWSKI Andrzej BKJG 82   

24 3 HOŁDYS Witold AMATOR Wrocław 81   

25 17 TUREK Justyna BKJG 79   

26 33 KOTOMAJ Konrad BKJG 77   

27 34 SZORKIN Robert BKJG 76   

28 13 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 75   

29 18 OKSZA Dariusz BKJG 13   

           

  28 BICZ(JR) Andrzej BKJG 172 PK 

 

Jelenia Góra, 8 grudnia 2019         Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj 
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Turniej Mikołajkowy 
Jelenia Góra, 8 grudnia 2019 

 
Protokół nr 2 – Pcz10 – pistolet centralny zapłon 10 strzałów 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK UWAGI 

1 5 HARASZKIEWICZ Robert 
CZAK LOK-DZW 

Wrocław 
89 2X 

2 22 KUŹMIŃSKI Jarosław AGAT Złotoryja 82 1X 

3 12 BIENKIEWICZ Adam BKJG 82   

4 26 KUKUŁKA Antoni BKJG 75 1X 

5 23 RABENDA Radosław BKJG 72   

6 33 KOTOMAJ Konrad BKJG 66   

7 2 WACŁAWSKI Jan BKJG 61   

8 20 JAGUSIAK Grzegorz KSP Snajper Wrocław 58   

9 13 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 57   

10 21 JAGUSIAK Piotr BKJG 56   

11 1 WACŁAWSKI Daniel BKJG 55   

12 15 NOWACZEK Paweł BKJG 53   

13 24 DYŁA Piotr BKJG 53   

14 27 BICZ Andrzej BKJG 52   

15 17 TUREK Justyna BKJG 47   

16 10 WILK Marek BKJG 45   

17 16 TUREK Kamil  BKJG 43   

18 18 OKSZA Dariusz BKJG 42   

19 19 MICHALSKI Daniel BKJG 41   

20 14 NOWACZEK Andrzej BKJG 39   

21 34 SZORKIN Robert BKJG 28   

22 30 KISŁY Edward BKJG 24   

23 35 WIĘCKOWSKI Andrzej BKJG 23   

24 31 
KOŚMIDER-KUROWSKA 

Sylwia 
BKJG 22   

25 3 HOŁDYS Witold AMATOR Wrocław 22   

26 32 KUROWSKI Jakub BKJG 21   

27 29 PIASECKI Marian BKJG 20   

 

 

 

Jelenia Góra, 8 grudnia 2019         Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj
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Turniej Mikołajkowy 
Jelenia Góra, 8 grudnia 2019 

 
Protokół nr 3 – Kdw10 – karabin dowolny 10 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK UWAGI 

1 9 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 76   

2 3 HOŁDYS Witold 
AMATOR 

Wrocław 
67  

3 25 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 66   

4 14 NOWACZEK Andrzej BKJG 54   

5 16 TUREK Kamil  BKJG 52   

6 19 MICHALSKI Daniel BKJG 52   

7 17 TUREK Justyna BKJG 48   

8 30 KISŁY Edward BKJG 45   

9 34 SZORKIN Robert BKJG 44   

10 32 KUROWSKI Jakub BKJG 35   

11 15 NOWACZEK Paweł BKJG 34   

12 31 
KOŚMIDER-KUROWSKA 

Sylwia 
BKJG 34   

13 35 WIĘCKOWSKI Andrzej BKJG 24   

14 29 PIASECKI Marian BKJG 12   

15           

  11 BAŁOS Dawid BKJG 98 PK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 8 grudnia 2019         Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj 


